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Fifteenth Session, Commencing at 4.30 pm  

WORLD BANKNOTES

2624
Belgium, Societe Generale De Belgique, one and two francs, 
1918 (P.86, 87); Banque Nationale De Belgique, five francs, 
30.12.19 (P.74); one franc, 08.03.20 (P.92) (2) fifty francs, 
30.01.45 (P.106); five francs, 29.01.23 (P.93); 14.07.27 
(P.97); 25.04.38 (P.98) one thousand francs, 20.02.42 
(P.110); one hundred francs, 15.02.39 (P.107); twenty francs, 
30.11.44 (P.116); five francs, 01.02.43 (P.121); ten francs, 
01.02.43 (P.122); one hundred francs, 23.12.48 (P.126); 
one thousand francs, 18.10.44 (P.128); one hundred francs, 
08.05.74 (P.134); Royaume De Belgique; twenty francs, 
01.07.50 (P.132); fifty francs, 03.04.56 (P.133); twenty 
francs, 15.06.64 (P.138); fifty francs, 16.05.66 (P.139); 
Belgian Congo, Banque Centrale Du Congo Belge Et Du 
Ruanda-Urundi, ten francs, 01.02.57 (P.30). Good - nearly 
uncirculated. (22)

$150

2625
British Malaya, Straits Settlements, one dollar, Singapore, 
1st January 1935, F/31 62616 (P.16b); The British North 
Borneo Company, one dollar, 1st January 1936 G443722 
(P.28); Board of Commissioners of Currency Malaya, one 
dollar, 1st July 1941, G/4 030870 (P.11). Very good. (3)

$150

 

part
2626*
British North Borneo, The British North Borneo Company, 
fifty cents, Sandakan, 1st January 1938, 1279427 (P.27); one 
dollar, Sandakan, 1st January 1936, G475909 (P.28). Good 
very fine; very good. (2)

$300

2627*
British West Africa, West African Currency Board, twenty 
shillings, Lagos, 27th May 1948, 4/H 391219 (P.8b). 
Uncirculated and rare as such. 

$750

 
part

2628*
Ceylon, Government of Ceylon, ten cents, 1.2.1942 (P.43a); 
twenty five cents, 1.7.1948 (P.44a); fifty cents, 14.7.1942 
(P.45a); one rupee, 4.8.1943 (P.30); five rupees, 1.7.1948 
(P.36a) (nEF); one rupee, 16.10.1954 (P.49b); Central Bank 
of Ceylon, one rupee, 1958 (P.56b). Good - nearly extremely 
fine. (7)

$150

2629
Ceylon, a group from 1941 to modern, George VI (9), 1974 
- 2003 (12). Very good - uncirculated. (21)

$200

2630
China, Central Bank of China, one hundred yuan, 1941. 
Very fine - uncirculated. (32)

$80

2631
China, The Central Bank of China, one thousand yuan, 1945, 
383377/8 (P.290) consecutive pair (both PMG 66 EPQ); fifty 
yuan, 1948, AC 497218/9 (P.403) consecutive pair (both 64 
Choice); Japan, Japanese Military WW II, fifty sen, undated 
(1938) (P.M14) for use in occupied China (PMG 66 EPQ). 
fUncirculated. (5)

$80

2632
China, People's Republic, 1960 one yuan, 2 Roman letters 
(5), 3 Roman letters (5), all star watermark. Very fine - 
uncirculated. (10)

$300

2633
China, People's Republic, Foreign Exchange Certificates, 
50 yuan (2), 10 yuan, 5 yuan, 1 yuan, 50 to 10 fen. Nearly 
uncirculated - uncirculated. (7)

$150

2634
China, reproductions of banknotes of the 1949 issue, 5, 100, 
200 'spacious Pavilion' and 1000 'harvesting'; yuan (cf.P.814, 
836, 841, 849). Extremely fine. (4)

$40

2635
Egypt, National Bank of Egypt, 2.1.1945 (P.10); five pounds, 
1940 (P.19) Egyptian Government, five piastres, undated (law 
50/1940) (P.163); ten piastres, undated (2) (P.167, 168); five 
piastres, undated (cfP.174). Good - very good. (6)

$60
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2636
Estonia, Bank of Estonia, twenty krooni, 1932 (P.64a); ten 
krooni, 1937 (P.67a); fifty krooni, 1929 (P.65a). Extremely 
fine. (3)

$40

2637*
Fiji, Government of Fiji, provisional issue, one pound 
overprinted in black on a one pound Reserve Bank of New 
Zealand note, L. Lefeaux, 1934 (P.155), undated (1940) 
FI/0 126330 (P.45c). Flattened of folds otherwise, extremely 
fine. 

$2,000

Ex Robert Tonner Collection & Noble Numismatics Sale 126 (lot 2123) 
and Sale 131 (lot 3483).

2638
German propaganda note, WW2, with an 11-line message 
printed in Arabic on the reverse of an imitation Bank of 
England one pound, all with serial number H86D 729630 
and signature of K O Peppiatt; Egypt, National Bank of 
Egypt, one Egyptian pound, Cairo 8th October 1936, J/26 
004587, signature of E.M.Cook (P.22). The first note with 
splits on folds and centre fold with tape, otherwise good, the 
second note with folds and foxing stain on reverse, otherwise 
very fine. (2)

$50

Apparently the Luftwaffe dropped these propaganda notes in November 
and December 1942 over a large area of Northern Egypt including Cairo, 
Alexandria and El Alamein. The 11-line message was as follows:- 'Signs of 
Disintegration. If you inspect this banknote, you will remember the time when 
it was worth ten times its present value in bright shiny gold. That was because 
at that time the strength and riches of the mighty British Empire supported 
such notes. But that greatness is fading as is the value of this worthless piece 
of paper. What is this note worth today? You certainly know the answer to 
that. With each passing day of this British inspired war, the strength of the 
Empire is depleted. Each battle that England loses causes a further weakening 
of their currency. The day draws near when even the beggars in the street 
will refuse the British banknote, even as a gift. Truly, Allah wills the collapse 
of Britain, which will surely come to pass.'

2639
Great Britain, Dartmouth General Bank, one pound, for 
John Hine & Henry Joseph Holdsworth, signed by John 
Hine, 1821, 1823, 182{?} (3); Banking ephemera, various 
cheques, receipts and related documents from yesteryear 
(approx 20). Poor - very fine. (lot)

$80

2640
Hong Kong, The Chartered Bank, five dollars, 1.6.1975 
(P.73b) S555351/60 a run of ten. Uncirculated. (10)

$150

 
 
 

2641
Hong Kong, The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one dollar, 1st June, 1935 No.F 564,367 
(P.172c); five dollars, 4th Febuary, 1959 No N/H 521,458 
(P.180b); five dollars, 1st May, 1964 No 084582 AZ (P.181c); 
ten dollars, 1st May, 1964 No 207225 JG (P.182c). Good 
- virtually uncirculated. (4)

$80

2642
Hong Kong, HK & SBC, issue from 1947 - 1980 (9); 
Government issue George VI - Elizabeth II, one cent to one 
dollar (20), including Z prefix ten dollars 1947. Very good 
- nearly uncirculated. (29)

$300

2643
Hong Kong, Government of Hong Kong, one dollar, undated 
(1935) (P.311); one cent, undated (1941) (P.313); five cents, 
undated (1941) (P.314); ten cents, undated (1941); one cent, 
undated (1945) (P.321); five cents, undated (1945) (P.322); 
ten cents, undated (1945) (P.323); one dollar, undated (1940-
41) (P.316); one dollar, 9.4.1949 (P.324a) (graffiti on reverse); 
one cent, undated (1961-65) (P.325 var); five cents, undated 
(1961-65) (P.326); ten cents, undated (1961-65) (P.327); one 
dollar, 1.7.1959 (P.324Ab); the Chartered Bank, ten dollars, 
1.7.1975 (P.74b). Nearly fine - good very fine. (14)

$200

2644*
India, Government of India, George V, ten rupees, H.Denning 
(1920-25) H/53 264411 (P.7a). Toning, spindle hole left, 
quarter folds, very fine. 

$300

 
part

2645*
India, Government of India, George V, one rupee, J.W. Kelly, 
1935 (P.14); five rupees, J.W. Kelly, undated (1928-35); 
George VI, one rupee, C.E. Jones, 1940 (P.25) tear left. Very 
fine; nearly fine; nearly fine. (3)

$150
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part

2646*
India, Reserve Bank of India, two rupees, C.D. Deshmukh, 
undated (1943) (P.17a); two rupees, undated (P.28); 
Government of India, one rupee, K.R.K Menon (1949) 
(P.71a) four pin holes. Extremely fine - virtually uncirculated. 
(3)

$100

 
part

2647*
India, Reserve Bank of India, George VI five rupees, J.B. 
Taylor, undated (1937) (P.18a); ten rupees, J.B.Taylor, 
undated (1937) (P.19a); ten rupees C.D. Deshmukh (1943) 
(P.24) (pin holes). Extremely fine - virtually uncirculated. 
(3)

$300

2648*
India, Hyderabad, ten rupees, Mehdi Yar Jung(1939) 
(P.S274). Nearly uncirculated. 

$60

2649
Italy, a range of denominations, includes some Allied Military 
currency, date range c1930's - 1950. Poor - extremely fine. 
(19)

$120

 
 

2650
World War II, Japanese Invasion Money (JIM), Malaya, 
Netherlands East Indies, Philippines, Burma, includes Malaya 
MA prefix 50 cents. Poor - uncirculated. (78)

$80

 
 

 
part

2651*
Malaya, , Board of Commissioners of Currency Malaya, 
one dollar, 1.7.1941 (P.11); five dollars, 1.7.1941 (P.12); ten 
dollars, 1.7.1941 (P.13). Fine. (3)

$150

 
 
2652
Malaya, Board of Commissioners of Currency Malaya, 
George VI, 1st July 1941 set of 5, 10, 20, and 50 cents, one 
dollar (P.7-11). Very fine. (5)

$80

Sold with handwritten note "Genuine Malaya currency/ received my first 
pay after released as a POW August 1945".

 
 
 
 

 
part

2653*
Malaya, Board of Commissioners of Currency Malaya, 
George VI, one cent, 1.7.1941 (P.6); five cents, 1.7.1941 
(P.7); ten cents, 1.7.1941 (P.8); twenty cents, 1.7.1941 (P.9) 
(nUNC); fifty cents, 1.7.1941 (P.10). Very good - nearly 
uncirculated. (5)

$200
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part

2654*
Malaya and British North Borneo, Board of Commissioners 
of Currency Malaya and British North Borneo, one dollar, 
21.3.1953 (P.1); five dollars, 21.3.1953 (P.2a). Fine - good 
extremely fine. (2)

$200

 
part

2655*
Malaya and British North Borneo, Board of Commissioners 
of Currency Malaya and British Borneo, one dollar, 1.3.1959 
(P.8a); ten dollars, 1.3.1961 (P.9a). Extremely fine; pin holes, 
very fine. (2)

$200

2656
Malaysia, Bank Negara Malaysia, sato (one) ringgit, undated 
(1976) F/66 947485/6 (P.13a) consecutive pair; lima (five 
ringgit), undated (1976) (P.14a); Sepuluh (ten) ringgit, 
undated (1972-76) (P.9a). Very fine - nearly uncirculated. 
(4)

$80

2657*
New Zealand, New Zealand Treasury Note, Southland, 
one pound, unissued, Payable at the Treasury Invercargill, 

undated (c1865), no serial numbers, overprinted Specimen 
in purple diagonally twice, imprint of Fergusson & Mitchell, 
Dunedin (L.-, P.-, Sutherland 255 [p.184], Clifford U921). 
Light folds and creases, several worm holes, otherwise nearly 
very fine and excessively rare. 

$3,000

Ex Noble Numismatics Sale 69, March, 2002, (lot 3022) The Gary Lavin 
Collection, Sale 125B (lot 3113) & Sale 126 (lot 2052).

2658*
New Zealand, The Bank of Australasia, third issue, one 
pound, Wellington, 1st July 1921, W99,357, imprint of 
Perkins, Bacon & Co, London (L.406, P.S117, Clifford 
B521b). Centre fold, extremely fine or better and rare in this 
condition, twenty-seven known of this type. 

$4,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3002) Nov 2020 and previously Sale 
95B, November, 2010 (lot 2526, The Robb Family Collection) and Spink 
Australia Sale 1 (lot 280).

2659*
New Zealand, The Bank of Australasia, uniform issue, ten 
shillings, Wellington, 3rd June 1929, No.773249, imprint 
of Perkins Bacon & Co. London, (L.410, P.S131, Clifford 
B811f). Two folds, otherwise nearly extremely fine and very 
rare in this condition. 

$2,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3003) Nov 2020 and previously 
Sale 54, July, 1997, (lot 3000, The Ross Meads Collection) and previously 
Auckland Coin and Bullion Co., 1987.



370

2660*
New Zealand, The Bank of Australasia, uniform issue, ten 
shillings, Wellington, 2nd June 1931, No.921015, imprint of 
Perkins, Bacon & Co Ld, London (L.410, P.S131, Clifford 
B811i). Light centre fold and corner crease, a crisp original 
note, good extremely fine and rare, twenty-five known of 
this type. 

$3,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3004) and previously Sale 95B, 
November, 2011, (lot 2530, The Robb Family Collection) and Sale 78B, 
April, 2005, (lot 3126, The W.H. Lampard Collection).

2661*
New Zealand, The Bank of Australasia, uniform issue, ten 
shillings, Wellington 2nd June 1931, No.A018426, imprint 
of Perkins Bacon & Co. London, (L.410, P.S131, Clifford 
B811j). Two vertical folds, otherwise extremely fine and very 
rare in this condition. 

$3,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3005) Nov 2020 and previously 
private purchase from A.W. Grant, December, 2008.

2662*
New Zealand, Bank of New Zealand, third issue, specimen 
one pound, Christchurch 18 No B 097001/147000 (P.S191), 
pencilled July 4/82. Nearly uncirculated and rare. 

$1,500

Private purchase from the Rare Coin Company with their tag.

2663
New Zealand, Bank of New Zealand, third issue, specimen 
five pounds, Christchurch 18-, No 250001, imprint Bradbury 
Wilkinson & Co. Engravers & Co. London, punch hole 
cancelled in the signature reserves (L.446, P.S192, Robb 
11b). Uncirculated. 

$800

Ex Noble Numismatics Sale 80 (lot 3019).

2664*
New Zealand, Bank of New Zealand, third issue, specimen 
ten pounds Napier 18- No. 123456, imprint Bradbury 
Wilkinson & Co. London, punch hole cancelled in signature 
reserves (L.447, P.S193, Robb 11c). Uncirculated and rare. 

$900

Ex Noble Numismatics Sale 80 (lot 3021).

 
part

2665*
New Zealand, Bank of New Zealand, uniface (back and 
front) colour trials as proofs, with denominations and 
bank name, 1917-1921 seventh issue, five pounds, imprint 
Bradbury, Wilkinson & Co. Ld. London on the back of the 
note, (cf.L.461, PS.227, Robb PB 16b). Nearly uncirculated 
and very rare. (2)

$1,000

Ex Noble Numismatics Sale 81 (lot 2518).
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2666*
New Zealand, Bank of New Zealand, fourth issue, five 
pounds, Wellington 1st October 1922, No 748098 (L.461; 
P.S227; Robb 16b) No 4 issue on back. Ink rubber stamp 
on back otherwise very fine and rare. 

$1,500

Ex Noble Numismatics Sale 81 (lot 2520).

 

2667*
New Zealand, Bank of New Zealand, fifth issue, specimen 
one pound, Wellington 189-, imprint Bradbury Wilkinson 
& Co Ltd Engravers, London, punch hole (?) cancellation 
(L.452; P.S206; Robb 13a). All four edges sharp, good 
extremely fine and rare. 

$1,000

Ex Noble Numismatics Sale 81 (lot 2512).

 
 
 

2668*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, 

specimen one pound, Wellington, 19 No E 400001/500000 
(P.S212)(MVR type 6. Nearly uncirculated. 

$1,000

Private purchase from the Rare Coin Company with their tag.

2669*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, ten 
pounds, Wellington, 1st day of October 1916, No.039842, 
imprint of Bradbury Wilkinson & Co. Ld. London, printed 
date, with words and figures on back, booklet issue 
(L.463[plate note]; P.S229 [plate note]; Clifford 751b var). 
Good very fine and very rare, especially in this condition, 
five known of this variety. 

$6,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3043) Nov 2020 and previously The 
Robb Family Collection, Noble Numismatics Sale 95B, November, 2010, 
(lot 2605) and Spink Australia Sale 1, October, 1977, (lot 310) (V.B. Short 
and W.D. Ferguson Collections).
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2670*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, ten 
pounds, Wellington, 1st day of April 1921, No.140853, 
imprint of Bradbury, Wilkinson & Co. Ld. Engravers, 
London (L.464, P.S230, Clifford D751e), without numerals 
on back. Three vertical folds, ink blotch top centre otherwise, 
good very fine and extremely rare. 

$10,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3044) Nov 2020 and previously private 
purchase from A.W. Grant, Wellington, New Zealand, one of two known.

 
 

2671*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, specimen 
one pound, Wellington, 1 October 1931, No.I 120,001, 
straight bank name, red serial numbers, uniform issue, ink 
numbers 721728 and 24.11.31 either side of 12,345 in red 
on top margin, with pin-holes spelling 'Cancelled', (P.S234, 
L.468, Robb 17aii). Good extremely fine. 

$1,500

Ex Noble Numismatics Sale 81 (lot 2524).

 
 
2672
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, uniform 
issue, colour trials or specimen uniface printings in different 
colours of five pounds, 1st October 19- with curved 
bank name (P.S235A) perforated specimen on front only. 
Uncirculated and very rare. (2)

$1,000

Ex Noble Numismatics Sale 82 (lot 2315).

 
 

2673*
New Zealand, The National Bank of New Zealand Limited, 
Uniform issue, ten shillings, Wellington 1st July 1929, A/B 
590977, imprint of Perkins Bacon & Co. Ld. London (Robb.
J.81b[this note]; L.511; P.S316). Three vertical folds, crisp 
original body and colour, extremely fine and rare. 

$1,500

Ex Spink Australia Sale 1 (lot 288).

 
2674
New Zealand, Union Bank of Australia, Wellington, New 
Zealand, bill of exchange no.1101, dated 28 January 1875, 
for two thousand five hundred pounds due 31 May and 
payable to Sir Donald McLean, with impressed New Zealand 
duty stamp for one pound ten shillings and with affixed New 
Zealand duty stamp of twenty shillings written on this is 
the issue date 28/1/75, also with Union Bank of Australia 
Wellington, NZ stamp with entered no.3638(3 crossed out)4, 
endorsed vertically across centre, (printed) 'Accepted payable 
at' (written) 'The Union Bank of Australia Wellington' and 
signed personally by Donald McLean, also signed on back by 
the issuing signatories at the front and these back signatures 
ruled through. Folds and pin holes at left corner, as usual, 
otherwise good very fine. 

$450

Donald McLean was a significant figure in New Zealand's colonial history. 
He was a wealthy businessman-landholder as can be evidenced by the above 
draft which equates to about one million dollars in today's currency. When 
he died his estate was valued at over one hundred thousand dollars, or in 
today's terms about forty million dollars. He was appointed personally by 
the New Zealand Governor Sir George Grey to direct and oversee land 
purchases and negotiations with the Maori Iwi.

With research comprising a detailed history of Sir Donald McLean 1820-
1877.

2675*
New Zealand, The Union Bank of Australia Limited, uniform 
issue, specimen one pound, Wellington, 1st October, 1923., 
imprint of Waterlow & Sons Ld London, not numbered, 
with punch hole cancellations in signature and serial panels 
(L.543, P.S372s, Clifford N821). Two minute pin-holes left 
margin, otherwise nearly uncirculated and very rare. 

$3,000
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Ex Noble Numismatics Sale 125Bm (lot 3101) and Ex Noble Numismatics 
Sale 80, November, 2005, (lot 2975).

2676*
New Zealand, The Union Bank of Australia, uniform 
issue, specimen ten shillings, Wellington, 1st October, 
1923., imprint of Waterlow & Sons Limited, London., not 
numbered, with punch hole cancellations in signature and 
serial panels (L.542, P.S371a, Clifford N811a). Two minute 
pin-holes left margin, otherwise nearly uncirculated and 
very rare. 

$2,000

Ex Noble Numismatics Sale 80, November, 2005, (lot 2973).

2677*
New Zealand, The Union Bank of Australia Limited, uniform 
issue, ten shillings, Wellington, 1st October, 1923., No.2/
N574085, imprint of Waterlow & Sons Limited, London 
(L.542, P.S371b, Clifford N611b[this note]). Ink blotches 
on back below printer's imprint otherwise, extremely fine 
and rare. 

$4,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3099) Nov 2020..

2678
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, sixth 
issue, specimen one pound, Wellington 1st October 1923, 
specimen note, Waterlow and Son Ltd 444, two punch hole 
cancellations and overprinted specimen Waterlow & Sons 
Ltd three times on front and twice on back (L.543; P.S372; 
Robb 37a). Nearly uncirculated. 

$1,200

Ex Noble Numismatics Sale 61A (lot 4265) and Sale 81 (lot 2544).

 

2679*
New Zealand, The Union Bank of Australia Limited, uniform 
issue, one pound, Wellington, 1st October, 1923., imprint 
of Waterlow & Sons Ltd London, 5/N349624 (L.543, 
P.372a, Clifford N821). Good extremely fine and rare in 
this condition. 

$4,000

Ex Noble Numismatics Sale 125B (lot 3102) Nov 2020 and previousle Sale 
81 (lot 2629) March 2006.

2680*
New Zealand, The Reserve Bank of New Zealand, ten 
shillings, R.N. Flemming (P.158c) 9L 521833, 9L414132. 
Virtually uncirculated. (2)

$180

 
 
2681
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, ten shillings, 
R.N. Flemming (1956-67) (P.158c); one pound, L. Lefeaux 
(1934-40) (P.155); T.P. Hanna (1940-55) (P159a); five 
pounds, R.N. Flemming (1956-67) (P.160c). Nearly fine 
- nearly uncirculated. (4)

$100

2682
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, one pound, 
R.N.Fleming (1956-67) 129 022250, 237 500293, with 
security thread (P.159d). Very fine - good very fine. (2)

$60
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2683*
New Zealand, The Reserve Bank of New Zealand, five 
pounds, G. Wilson (1955-56) (P.160b) 1/Y 415621/2 a 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$350

2684*
New Zealand, The Reserve Bank of New Zealand, five 
pounds, G. Wilson (1955-56) (P.160b) 3/Y 165073. Good 
extremely fine. 

$150

2685*
New Zealand, The Reserve Bank of New Zealand, five 
pounds, R.N. Flemming (1956-60) (P.160c) 11Y 318355. 
Good extremely fine - nearly uncirculated. 

$100

2686
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, H.R. Hardie 
(1977-81) (P.164d) 9Y3 217795*/96* a consecutive pair 

of star replacement notes; five dollars, H.R. Hardie (1977-
81) (P.165d) 991 825541*/42* a consecutive pair of star 
replacement notes. Virtually uncirculated. (4)

$350

2687*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, five dollars, 
H.R. Hardie (1977-81) (P.165dS) 992 457136*/40* a run of 
five star replacement notes. Virtually uncirculated. (5)

$150

2688*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, five dollars, 
H.R. Hardie (P.165dS) 992 457141*/50* a run of ten star 
replacement notes. Virtually uncirculated. (10)

$300
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part

2689*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, five dollars, 
H.R. Hardie (1977-81) (P.165dS) 992 457151*/70* a run of 
twenty star replacement notes. Virtually uncirculated. (20)

$550

 
part

2690*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, five dollars, 
H.R. Hardie (1977-81) (P.165dS) 992 400891*/900* a run 
of ten star replacement notes. Virtually uncirculated. (10)

$300

2691
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, one dollars, 
H.R. Hardie (1981-85) (P.169b) Y92 092970*/9* a run of 
ten star replacement notes. Good extremely fine - nearly 
uncirculated. (10)

$100

2692
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, twenty dollars, 
H.R. Hardie (1981-92) YJ star replacement notes. One note 
with "20" written in watermark reserve, fine - extremely 
fine. (8)

$300

2693
Russia and USSR, a variety of denominations and issuers, 
date range c1895 - 1938. Good - extremely fine. (37)

$80

2694*
Scotland, The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh 
13th February, 1925 No U/4 7/414 (P.152). Folds and 
creases, fine - good fine. 

$150 

2695
Scotland, The Clydesdale Bank Limited, one pound, Glasgow 
23rd February 1927, A 0634517 another dated 10th April 
1929, A 2866038 (P.189a); The National Bank of Scotland, 
one pound, Edinburgh, 1st May 1942, A/S 131-391 (P.258a); 
The British Linen Bank, one pound, Edinburgh, 25th January 
1966, L/4 4800218 (P.166c). Very good - very fine. (4)

$100

2696
Scotland, North of Scotland Bank Limited, one pound, 
Aberdeen, 1st July 1939, B 075817 (P.S644); five pounds, 
Aberdeen, 1st July, 1949, EE 023031 (P.S645); National 
Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 16th September, 1959, V 061812 (P.265); one 
pound, Edinburgh, 4th January, 1966, IZ 916438 (P.269). 
Good very fine - nearly uncirculated. (4)

$150

 
part

2697*
Scotland, The Royal Bank of Scotland, one pound, 
Edinburgh, 31st October 1932, No.G 332411 (P.321); one 
pound, Edinburgh, 1st May 1965 No.CF 764585 (P.325b). 
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Good extremely fine; nearly uncirculated. (2)
$150

2698*
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, five pounds, 
Glasgow/Edinburgh, 5th November 1943, No. E860/070 
(PS.811d). Fine. 

$100

 
part

2699*
Straits Settlements, The Government of The Straits 
Settlements, George V, one dollar, 1st January 1935 J/50 
11783 (P.10a) pin holes left; Sarawak, The Government of 
Sarawak, ten cents, 1st August, 1940 (P.25a). Nearly fine; 
poor. (2)

$100

2700
USA, Confederate States of America, twenty dollars, 
Richmond, Febuary 17th 1964, twenty dollars (P.69); 
one hundred dollars, Richmond, Feb 17th 1964; Military 
Payment Certificates, five cents, series 651 and one dollar, 
series 651; United States, fractional Currency, twenty five 
cents; Silver Certificate, one dollar, series 1935A; Federal 
Reserve note, two dollars, series 2003A. Good - nearly 
extremely fine. (6)

$80

 
2701
USA, bonds, State of Louisiana, five dollars, 1880, payable 
January 1st 1888 (Criswell.29), each with five coupons 
attached. Extremely fine. (5)

$100

 

2702
USA, silver certificate, series of 1923, one dollar, N49913125B. 
Very good. 

$40

 
2703
USA, Federal Reserve notes, five dollars, series, 1995 G 
06633451/2* consecutive star notes. Uncirculated. (2)

$50

2704
Zimbabwe, Reserve Bank, a near complete collection of 
banknotes from 1980-2009, two dollars to one hundred 
trillion dollars, includes 1980-2001 issues, P.1b(2),2c,3c,4c
,5a,6a,8a,9a,10,11a,12a); third dollar issue, 2007-08, (P.65-
74); fourth dollar issue, 2009, P.92-98) Emergency Traveller's 
Cheques (P.15-19), used and stamped; Emergency Bearer 
Checks (P.33-60); Special Agro Checks (P.61-64). Housed 
in a three ring folder, good - uncirculated. (87)

$250

2705*
Zimbabwe, Reserve Bank of Zimbabwe, one hundred trillion 
dollars (2008) AA 4543101/200 (P.91) original pack of one 
hundred consecutive notes. Uncirculated. (100)

$4,000

Ex Noble Numismatics Sale 100 (lot 2860).

2706
World banknotes, c1911-2020, countries A-B, includes 
Afghanistan (17); Albania (6); Algeria (5); Angola (15); 
Azerbaijan (7); Bahrain (3); Bangladesh (12); Belarus (30); 
Belgium (13); Bhutan (4); Bolivia (32); Bosnia-Herzegovina 
(24), including Narodna Banka Republike Srpske; Botswana 
(5); Bulgaria (16); Burma (33); Burundi (7); Brazil (67). 
All housed in two three ring folders, good - uncirculated. 
(304)

$300

2707
World banknotes, countries C-G, c1914-2010, includes 
Cambodia (38), Ceylon (7), Chile (14), China (122), 
Colombia (13), Congo (15), Costa Rica (10), Croatia (34), 
Cuba (33), Czechoslevakia (13), France (29), Gambia (9), 
Ghana (14), Georgia (13), Greece (51), Guatemala (6), 
Guinea (12), Guyana (7), with duplication. Housed in a two 
three ring folders, poor - uncirculated. (352)

$200

2708
World banknotes, countries H-J, c1941-2008, includes Haiti 
(13), Honduras (5), Hungary (50), Hutt River (4), Iceland 
(9), India (26), Indonesia (57), Iraq (46), Israel (30), Italy 
(31), Jamaica (5), Japan (40), JIM money (100), Jason Islands 
(5). Housed in two three ring folders, poor - uncirculated. 
(431)

$200
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2709
World banknotes, countries M-P, c1920-2012, includes 
Madagascar (5), Malaysia (11), Malawi (10), Maldives (4), 
Mexico (29), Mozambique (10), Moldova (8), Mongolia 
(27), Nagorno (2), Namibia (4), Netherlands (11), Nepal 
(25), Nicaragua (17), Nigeria (12), Pakistan (8), Paraguay 
(12), Peru (17), Philippines (51), Poland (12), Portugal 
(16), Qatar (3). Housed in two three ring folders, poor - 
uncirculated. (319)

$200

2710
World banknotes, countries R-S, c1900-2010, Romania 
(30), Russia (95), Saudi Arabia (3), Serbia (18), Seychelles 
(9), Sierra Leonne (9), Singapore (6), Slovakia (7), Slovenia 
(11), Somalia (15), South Africa (14), Spain (28), Sri Lanka 
(9), Sudan (15), Sweden (14), Syria (7). Housed in two three 
ring folders, poor - uncirculated. (362)

$360

 
2711
World banknotes - countries T-U, c1950s-2020, includes 
Tajikstan (8), Tanzania (18), Thailand (18), Timor (8), 
Transnistria (14), Turkey (21), Turkmenistan (15), Uganda 
(18), Uraquay (10), USA (6), Ukraine (31), Uzbekistan 
(19). Housed in two three ring folders, poor - uncirculated. 
(212)

$150

2712
World banknotes, countries V-Z, c1920-2007, includes, 
Vanuatu (4), Venezuela (11), Vietnam (50), Yemen (4), 
Yugoslavia (73), Zaire (14), Zambia (20). Housed in two 
three ring folders, poor - uncirculated. (179)

$150

2713
World Banknotes, includes Australia (R.309, 310, 89, 
77, 78); New Zealand (14); Solomon Islands 2, 5, 10 
dollars A/1050382 matched serials, USA two dollars 1976, 
German inflation notes (15); Greece (3); Japanese Invasion 
Money (14), other (3) all in plastic banknote album. Fair 
- uncirculated. (58)

$150

2714
World banknotes, an accumulation of "travel money" from 
various nations, includes Australia (F.V = $14.00); USA 
(F.V = $9.00). All circulated, good - extremely fine. (approx 
100)

$60

2715
World banknotes, a good mixture of nations, including 
Australia (K.62, 310 (2 folders) 412 (registration shfit)) Fiji 
(4), Great Britain (4), New Zealand (5), Japanese Invasion 
Money (5). Nearly very good - fine, a few better. (138)

$250

2716
World banknotes, Bahamas, ,The Central Bank of Bahamas, 
fifty cents, series 2001 (P.68) a run of seven; Fiji, one dollar, 
undated (1983) (P.81a); twenty dollars, undated (1980) 
(P.80a); Hong Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, five dollars, 1.10.1971 (P.181d); Mauritius, 
specimen five rupees, undated (1967) (P.30s); Spain, El Banco 
De Espana, one hundred pesetas, 1925 (P.69). Extremely fine 

- uncirculated. (13)
$80

2717
World banknotes, a selection from a variety of central and 
eastern european/ central asian nations, date range, later half 
of twentieth century. In an album, mostly extremely fine or 
better. (approx 150)

$100

2718
World banknotes, including Fiji five dollars, 1st September 
1964; Jamaica ten shillings (1960); New Zealand ten 
shillings, LeFeaux 1st August 1934 prefix Y; South Africa, 
South African Reserve Bank, one pound 23 September 1936; 
USA one dollar 1963/1985 (6), silver certificates 1935 (2) 
1957; silver certificate five dollars 1934 (2), five other nations 
single issues (6). Fair - nearly very fine. (22)

$150

 
2719
World banknotes, including Fiji one pound 1/1/41 (P.40a); 
New Caledonia (P.51,2); New Zealand including P.165c 
(4) star 991 prefix; polymer 10, 20 (2) and 50 (2) dollars, 
Hungary (2), Italy (5). Fair - extremely fine. (22)

$300

2720
World banknotes, a mixture from a variety of nations and 
denominations, noted, some earlier Fijian Elizabeth II lower 
denomination examples; JIM; Russo/ Soviet. In an album, 
good - extremely fine. (approx 100)

$120

2721
World banknotes, Great Britain BAF, one pound AA/10 
018722/31 (ten consecutive; ten new pence A/5 pair; Keeling, 
Cocos Islands, half rupee 1902; North Korea one won (1978) 
(P.CS3c). Uncirculated. (14)

$50

2722
World banknotes; Great Britain and Commonwealth, 1900-
2000, includes Bahamas (7); Bermuda (2); Canada (9); 
Cayman Islands (2); Carribean (4); Great Britain including 
military (35); Fiji (10); Gibraltar (2); Guernsey (2); Hong 
Kong (30); Jersey (3); Scotland (10); St Helena (2). Housed 
in a three ring folder, poor - nearly uncirculated. (123)

$120

2723
World Banknotes, Hong Kong (9), India (13), Indonesia (13), 
Malaysia (3), Nepal (6), Thailand (1). Fine - uncirculated. 
(39)

$50

Ex Ken O'Brien Collection.

2724
World banknotes, a mixture from a variety of nations. Good 
- uncirculated. (approx 100)

$60
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2725
World banknotes, a mixture of nations including Hungary 
1946 inflation series, Hong Kong (10), in alphabetical order, 
starting with Greece, ending with Yugoslavia, on old plastic 
pages in a binder album. Fair - uncirculated. (142)

$400

From an old collection.

AUSTRALIAN BANKNOTES

PRIVATE BANK ISSUES

2726*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, Hobart, 4th January 
1827, No. 108 for one hundred pounds sterling. Good very 
fine. 

$650

Private purchase from R.C.C. with their tag, 29.5.12.

2727
Tasmania, Tasmanian Government Debenture for �500, 
No.1118, Hobart Town, 31st October 1867, Coat of Arms 
top centre, blue print and ornate border (43 x 28.5cm) 

with 'PAID' overstamped in red twice in signature fields 
and 'London / 9 3 68 / P'stamp in black near Coat of Arms. 
With pin holes, spike hole in left border, folds and creases, 
very fine. 

$80

Ex J.P.Melick Collection.

 
 

 

2728*
Bank of New South Wales, specimen ten pounds, Sydney 
18, perforated 'specimen/ C. Skipper & East' (MVR 7c). 
Good extremely fine. 

$750

In a PMG grading holder as 64 choice uncirculated.

2729*
Bank of South Australia, specimen five pounds, Adelaide, 
1st July 1874, No. 067001 (MVR.2b). Two punch hole 
cancelled, nearly uncirculated and very rare. 

$2,500

Private purchase from the Rare Coin Company with their tag.

2730
The Union Bank of Australia Limited, bill of exchange or 
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sight note, second, Port Headland, W.A., for �10 6 January 
1912, No 392, favour of Margaron K Anastasa. Imprint 
'Sands & McDougal Limited Melbourne. ' Quarter folds, 
rust spots on back, otherwise good fine. 

$50

 

 
 
 
 

 

2731*
McDonald, Fisher & Co., ten shillings promissory note or 
"shinplaster", Marble Bar, W.A. No 451 (August 4) 190(0) 
(MVR p.79). Fine and rare. 

$1,000

Ex W.D. Koonce, R. Jewell, D. Walsgott (lot 529), W.S. Barrett (Spink Noble 
Sale 36, lot 2723) collections.

2732*
McDonald, Fisher & Co., one pound promissory note or 
"shinplaster", Marble Bar, W.A., No 801 (July 19) 190(0) 
(MVR p.80). Three perforations, penny red stamp affixed, 
nearly fine and rare. 

$1,000

Ex W.D. Koonce, R. Jewell, D. Walsgott (lot 530), W.S. Barrett (Spink 

Noble Sale 36, lot 2724) collections.

 
 
 
 
 
 
COMMONWEALTH ISSUES - PRE DECIMAL  
  

2733*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/7 680387 (R.7). 
Good fine. 

$150

2734
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/61 910111 
(R.7). Very good. 

$80

2735
Ten shillings, Riddle/ Sheehan (1933) B/40 859320 (R.8b), 
Thin signature. Fine. 

$200

2736
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) (R.10); Sheehan/
McFarlane (1939) (R.12); Armitage/McFarlane (1942) 
(R.13); Coombs/Watt) (1949) (R.14); one pounds, Coombs/
Watt (1949) (R.31) (2); Coombs/Wilson (1953) (R.33) (4); 
five pounds, Armitage/McFarlane (1941) (R.46); Coombs/
Wilson (1952) (R.48); ten pounds, Coombs/Wilson (1960) 
(R.63). Mostly poor - very good, poor - nearly fine. (13)

$100

2737
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12); Armitage/
McFarlane (1942) (R.13); one pounds, Sheehan/McFarlane 
(1938) (R.29); Coombs/Wilson (1952) (R.32) (VF). Nearly 
fine - good very fine. (4)

$80

2738
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12); Armitage/
McFarlane (1942); Coombs/Wilson (1961) (R.17)one 
pounds, Armitage/McFarlane (1942) (R.30); Coombs/Wilson 
(1952) (R.32); Coombs/Wilson (1961) (R.34); five pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.50). Good - very fine. (7)

$50

2739
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to five pounds, 
Coombs/Wilson (1954) (R.12 F/16 and F/22; 16 AE/81; 28 
M/11; 31 1/41 and K/97; 34a HI/87 and HK/10; 49 TB/13). 
Good very fine - uncirculated. (9)

$400

In PMG grading holders (6) and PCGS (3), second, third, seventh, and ninth 
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as 64, First, fourth and fifth as 35, fifth 58, and eighth as 55.

2740
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to two dollars, 
Knight/Stone (1979) (R.12 E/2 close pair; R 29 (5); 74, 77 
(single and run of ten), 78 (6); 87). Fair - nearly uncirculated. 
(26)

$100

2741
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13) (VG); 
Coombs/Wilson (1961) (R.17); decinmals, five dollars, 
Johnston/Fraser (R.209); ten dollars, Macfarlane/Henry 
(R.320bF) AA 03033135 first year prefix; five shillings 
vignette. Very good - uncirculated. (5)

$70

2742
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) to one pound, Coombs/
Wilson (1961) (R.14, 17, 30a (2), 30b (3), 31, 34a (2)). Good 
- nearly extremely fine. (10)

$150

 
 
 
2743
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) (R.15); (1961) (R.17); 
one pounds, Coombs/Wilson (1953) (R.33); (1961) (R.34); 
five pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.50); ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.63). Nearly fine - very fine. (6)

$80

2744
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/69 534106 (R.16); 
(1961) AH/53 662917 (R.17). Uncirculated. (2)

$100

Both in PMG grading holders, first mis-described as R17, both 64 choice 
uncirculated.

2745*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/02 444388/90 
(R.16) three consecutive notes. Extremely fine - good 
extremely fine. (3)

$150

2746
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), and one pound, 

Coombs/Wilson (1961) (R.17 (2), 34a (3). Very good. (5)
$30

2747
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17); one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.34); five pounds, Coombs/Wilson 
(1954) (R.49) (2); (1960) (R.50) (7). The five pound notes 
mostly well circulated, very good - extremely fine. (11)

$140

 
2748
One pound, Miller/Collins (1923), H/7 874781 (R.23a). 
Flattened, good very fine. 

$1,500

2749*
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 475752 (R.24). Good 
very fine. 

$750

2750*
One pound, Kell/Heathershaw (1926) J/0 925758. Nearly 
extremely fine. 

$500

2751
One pound, Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.28, 30a, 30b, 31, 32, 33, 34a). Nearly very fine 
- extremely fine. (7)

$350

2752
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) (R.29); Armitage/
McFarlane (1942) (R.30) (2, one nUNC); Coombs/Wilson 
(1953) (R.33); ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17). 
Fine - uncirculated. (5)

$60
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2753*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30) J/39 
814364/5 consecutive pair. Good extremely fine - nearly 
uncirculated. (2)

$220

2754
One pounds, Armitage/McFarlane (1942) (R.30) Coombs/
Watt (1949) (R.31); Coombs/Wilson (1952) (R.32); (1953) 
(R.33); five pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.49) (2) 
decimals, one dollars, Johnston/Stone (1982) (R.78) (26), 
includes sequential runs. Pre decimals all well circulated, 
fair - extremely fine. (32)

$60

2755
One pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34) HH/98114869/70 
a consecutive pair. Nearly uncirclated. (2)

$80

2756*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/13 945462/5 
(R.34a) four consecutive notes. Nearly uncirculated. (4)

$200

2757
One pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34)HK/05 663467/9, 
HK/50 968227/9, two runs of three. Nearly uncirculated. 
(6)

$80

2758*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918), U 662100 C (R.37b). 
Old creasing, centre fold with four other moderate folds, 
otherwise very fine. 

$6,000

2759*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 017983 H (R.37b). 
Frayed edges at lower right corner torn off, otherwise very 
good. 

$350

2760
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) (R.46) R/39 
314603. Toned, very fine. 

$100

2761
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.46,47,49,63). Very good - fine. 
(4)

$100

2762*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/44 910889/90 (R.48) 
consecutive pair. Good extremely fine. (2)

$300
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2763
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.49) TB/05 717179. 
Extremely fine. 

$80

2764
Five pounds, Coombs/Wilson (1961) TC/24 147754/5 (R.50) 
consecutive pair. Extremely fine; good extremely fine. (2)

$100

2765
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.50). Very fine - 
extremely fine. (5)

$180

2766*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 714375 (R.55). 
Flattened, otherwise nearly uncirculated. 

$8,000

Ex Rare Coin Company with their tag.

2767
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/17 718406 (R.60). 
Nearly uncirculated. 

$300

In a PMG grading holder as 58 choice about uncirculated.

2768
Ten Pounds, Coombs/Watt (1949) V/18 984490 (R.60); 
Coombs/Wilson (1954) WA/09 545920 (R.62). Toned very 
fine; good very fine. (2)

$150

2769*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/00 451863 (R.62F) 
first serial prefix. Flattened, otherwise good very fine. 

$500

2770*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.62F) WA/00 739835 
first prefix. Fine. 

$100

2771
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/20 637544 (R.62). 
Flattened, extremely fine. 

$150

2772*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.63F) WA/28 462194 
first prefix. Fine. 

$100

WAR RELATED ISSUES

  
2773
Commonwealth of Australia, War Savings Certificates, one 
pound 1942 (3) and 1943, issued from Leeton, NSW. Fine 
- very fine. (4)

$40

2774*
Fanning Island Plantations Ltd, World War II, one pound, 
Australian currency, emergency issue, serial number 1809, 
signature R G Ganett manager (printed), single note cut in 
half and clipped on the corners, left side handwritten in blue 
pencil, 1/- below 'Fanning' and right side handwritten in red 
pencil, 2/- below serial number. Toning spots, fine. 

$150
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SPECIMEN NOTES 

2775*
Five dollars, Fraser/Evans (1995), specimen note (on R.217), 
AA 95 000 000, SPECIMEN No. 0611 in black on front and 
SPECIMEN in black on back. With folder, uncirculated. 

$2,500

2776*
Ten dollars, Fraser/Evans (1993), AA 93 000 000, O/P 
specimen/No 0705 on front, specimen on back (R.SP31). 
Uncirculated. 

$2,700

2777*
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) specimen pair, 
No 0009 (R.SP28) tipped into Reserve Bank of Australia 
paper folder, "Michael, with best wishes Johnston", endorsed 
by the Governor to his son in law. Uncirculated and rare. 

$8,000

2778*
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), specimen polymer 
note, type five specimen AA 96 000 000, No 0066 (R.SP34) 
in folder of issue. Uncirculated and rare. 

$3,500

STAR NOTES 

2779
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/92 37740* (R.16s); 
together with one pound, Coombs/Wilson (1961) HJ/69 
450183 (R.34b); five pounds, Coombs/Wilson (1954) TC/78 
767703 (R.49). First note with folds and creases, flattened, 
very good - very fine. (3)

$500

2780*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFG 44415* (R.81s). 
Good fine. 

$500
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2781
Ten dollars, Coombs/Wilson (1968) (R.301S) ZSB 94347*; 
Phillips/Randall (1968) (R.303S) ZSH 37866* diagonal 1cm 
tear through A of Australia. Fine; very good. (2)

$300

DECIMAL ISSUES 

2782
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71) AFR 589571/2 
a consecutive pair; Phillips/Randall (1969) (R.73) AQQ 
933171/2 a pair, AXR 963855/9 a run of four. Virtually 
uncirculated. (8)

$200

2783
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71), Coombs/Randall 
(1967) (R.72), Phillips/Randall (1969) (R.73), Phillips/
Wheeler (1972) (R.74, R.75), Knight Wheeler (1976) (R.76a), 
DBP 456231 (R.76bF), (R.76c), Knight/Stone (1979) (R.77), 
Johnston/Stone (1982) (R.78). Some faint spots on the DBP 
note left side, otherwise very fine - uncirculated. (10)

$250

2784
One dollar, Coombs/Wilson, (19966( to one hundred dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.71, 73 (4), 77, 78 (2); 81 (2), 82, 
83 (3), 84 (7), 89 (singles and run of four); 203, 204, 207; 
301 (3), 303 (4), 304 (5); 401, 402 (3), 404; 608, 609 (4)). 
Fair - uncirculated. (55)

$700

2785
One dollar, Coombs/Wilson (1926) to one hundred dollars, 
Stevens/Parkinson (2013), first and last prefixes collection in 
Lighthouse album, one dollar (R.71F) two dollars (R.89L), 
five dollars (19), ten dollars (R.301F), polymer (6); twenty 
dollars (13); fifty dollars (R.516aL) YAA uncirculated 
(R.505F) (other polymers, 60), one hundred dollars (polymer 
only, 27) (F.V. $6,226). Very good - uncirculated. (130)

$6,000

2786
One dollar, Coombs/Randall (1968) (R.72) AHJ 629733. 
Good extremely fine. 

$100

2787
One dollar, Coombs/Randall (1968) (R.72F) first signature 
prefix; Johnston/Stone (1982) (R.78F) DGJ 055485/6 a pair 
and three singles of first sinature prefix notes; twenty dollars, 
Coombs/Wilson (1966) (R.401); Phillips/Wheeler (1972) 
(R.404). Nearly fine - nearly uncirculated. (8)

$100

2788
One dollar, Phillips/Wheeler (1972) (R.74); Johnston/Stone 
(1982) (R.78F) DGJ 548300, DGJ 083706 first signature 
prefix; (R.78) DGP 705604/13 a run of ten; two dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) (R.84) (4). Fine - uncirculated. 
(17)

$80

2789
One dollar, Phillips/Wheeler (1972) (R.74) (15); five 
dollars, Fraser/Evans (1995) HH 95294647/52 a run of 
six; also, World Expo 88, two dollars. Good extremely fine 

- uncirculated. (21)
$80

2790*
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) (R.78F) DGJ 
090000 round number plus three mixed number serials. 
Extremely fine - virtually uncirculated. (4)

$100

2791
One dollar, Johnson/Stone (1982) DJU 853812/911; DJV 
853518/625 (missing 621,2,548,9,554,7,8,597), original 
packs. Uncirculated. (200)

$600

2792
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78)DLX 153463/72, 
DPF 707857/66, two runs of ten; one dollar, Johnston/Stone 
(1982) (R.78F) DGJ 596836 first signature prefix. Extremely 
fine - virtually uncirculated. (21)

$80

2793
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) (11); two dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.89) LLZ 109012/21 a run of 
ten (nUNC) and sixteen singles. Fine - nearly uncirculated. 
(37)

$70

2794
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) DJY 053291/94 
run of four, DJK 983731/40 run of ten, DKS 920005/13, run 
of nine; two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) LBVC 
729395/98, run of four, KZX 351876/80, run of five, LLT 
808001/11 run of eleven and a single. Good extremely fine 
- virtually uncirculated. (44)

$80

2795
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81) (2); Phillips/
Randall (1968) (R.31) GKH 693287/9, GQU 233115/7 a 
pair of trios; five dollars, Fraser/Evans (1995) (R.217AA) 
AA 95025464/5, a pair; five dollars, MacFarlane/Evans 
(1996) (R.218) (4); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) 
(R.310aL) AB 33935543 last prefix first issue. Extremely 
fine - uncirculated. (14)

$100

2796
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) FAB 754314 (R.81); 
Phillips/Randall (1968) GHU 208820, GJS 655755 (R.83) 
(2); Knight/Wheeler (1976) centre thread Gothic serials 
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HNN 469777 (R.86a), side thread OCR-B serials HQE 
526292, HRA 814250, HSP 985314/15 consecutive pair, 
HSU 919950 (R.86c) (5); Knight/Stone (1979) JGJ, JJZ, 
HUU, HVJ 255675/76 consecutive pair, HVT (R.87) (6); 
Johnston/Fraser (1985) LGQ, LJK, LKF, LKZ (2), LLA 
920259/60 consecutive pair, LLC 202594/96 consecutive 
trio, LLG, LLL 410048/50 consecutive trio, LLT, LLQ, LLZ, 
LNF, LNJ, LPH, LPT, LPX, LPZ, LQF (R.89) (24). Mostly 
extremely fine - uncirculated. (39)

$200

2797*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) NAA 752949/50 
(R.202f) consecutive pair of first prefix notes. Nearly 
uncirculated. (2)

$1,000

 
2798
Five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202); ten dollars, 
Coombs/Randall (1967) (R.302) (2); one hundred dollars, 
Fraser/Cole (1992) (R.613). Very good - fine. (4)

$150

2799
Five dollars, Knight/Stone (1979) prefixes PBD, Q, V, Y, 
PCC, N, Q, V, Y, PDH, J (R.207). The second note toned, 
otherwise extremely fine - uncirculated. (11)

$80

2800
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) to one hundred dollars, 
Stevens/Parkinson (2014), mostly first prefixes, sold with 
owner's detailed list of serial numbers of each note, in 
album, all polymer except for R.209a; five dollars (32), 
twenty dollars (4), fifty dollars (46) and one hundred dollars 
(15) (total F.V. $4120) (high C.V.). Very good -uncirculated. 
(97)

$4,000

2801
Five dollars, MacFarlane/Evans (2001) (R.219) EE 
01670047/52 a run of seven, IL 01933194/03 a run of ten. 
Uncirculated. (17)

$150

2802*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301F) SAA 540667 
first prefix. Extremely fine - good extremely fine. 

$300

2803
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301); Coombs/
Randall (1967) (R.302); twenty dollars, Coombs/Wilson 
(1966) (R.401). Fine. (3)

$150

2804
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301); Phillips/
Wheeler (1968) (R.303); twenty dollars, Coombs/Wilson 
(1966) (R.401). Very fine - extremely fine. (5)

$200

2805
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) (R.302). Very fine. 
(3)

$80

2806
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SJC 035613/15 three 
consecutive, SJR 183641/42 consecutive pair (R.303) (5). 
The first three with counting crease at left corner, otherwise 
uncirculated. (5)

$150

2807
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) R.302L) SDR 991251 
last signature prefix; (R.302) (4); twenty dollars, Knight/
Wheeler (1976) (R.406) (2). Fine - very fine. (7)

$150

2808
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985) USK 373534 (R.309); 
Fraser/Higgins (1990) MEA 198239 (R.312); Fraser/Cole 
(1991) with plate letter MGJ 333266, MQU 778040 (R.313a) 
(2), without plate letter MQU 778041/42 consecutive pair 
(R.313b) (2); Fraser/Evans (1993) grey shading of Dobell 
portrait BG 93 097548 (R.316a). A few with minor crease, 
otherwise uncirculated. (7)

$120

2809
Ten dollars, Johnston /Fraser (1988) (R.310a) AB 27943921 
first release. Uncirculated. 

$50
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2810
Ten dollars, Bicentenary issue, Johnston/Fraser (1988) 
overprinted 26 January 1988, note only from folder AA 
13 055405 (Mc$10GF1), First Release AB 12, 13, 16 (3), 
21, 26, 28 (2), 31 (2) (R.310a) (11), Second Release AB 39, 
48, 54 (R.310b) (3). A few with handling marks or folds, 
otherwise uncirculated. (15)

$250

2811*
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) (R.313aL) a trio, a pair and 
four singles of last prefix. Uncirculated. (9)

$250

 
2812
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) (R313aL) two pairs and 
eleven singles of last prefix. Uncirculated. (15)

$350

2813
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401). Fine - very 
fine. (5)

$150

2814
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAH 166498 
(R.401); Phillips/Wheeler (1972) XFF 850972, XGE 908908 
repeater number (R.404) (2); Knight/Stone (1979) VCN 
412946 (R.407a); Fraser/Evans (1994) AA 94 733549 first 
signature prefix, GD 94 757604 (R.416aF, 416a). First with 
a centre fold good very fine, the rest uncirculated. (6)

$400

2815
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) toone hundred 
dollars, Johnston/Stone (1984) (R.401F, 402F, 403 (8), 
404 (3), 507 (9), 608F). Fine - crisp extremely fine with 
centrefolds. (23)

$1,000

2816*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) (R.402F) XBQ 
524286 first signature prefix. Flattened of folds, fine. 

$120

2817
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) (R.403); Phillips/
Wheeler (1972) (R.404F) XEV 375929. Extremely fine; 
good very fine. (2)

$120

2818
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) (R.406); Johnston/
Fraser (R.409) (2); Macfarlane/Henry (2003) (R.420bF) AA 
03042801 first year prefix; (R.420bL) DA 03219866 last 
year prefix. Very fine - virtually uncirculated. (5)

$150

2819
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) Gothic side thread 
XTY 571350 (R.406b); Knight/Stone (1979) OCR-B side 
thread VAL 788685/88 four consecutive, VAL 788692/93 
consecutive pair, VAL 788699/700 consecutive pair (R407b) 
(8); Fraser/Higgins (1990) EYS 392139 (R.412). The last 
with fold and a few others with tone marks, otherwise 
uncirculated. (10)

$350

 
2820
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.409) EBJ 
800022/6 a run of five. Virtually uncirculated. (5)

$120

2821*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) YAA 354768 (R.505F) 
first serial prefix. Good very fine. 

$300

2822
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) YAA 341058 and 
YAA 805925 (R.505F) first serial prefixes. Very fine; nearly 
extremely fine but with biro inked 359 on back. (2)

$300
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2823
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) YAA 484574; 576531; 
599281 (P.505F), first serial prefix notes. Nick in first, tiny 
creases in other two, fine or better. (3)

$250

2824
Fifty Dollars, Phillips/ Wheeler (1973) prefixes YAD, YAE, 
YAF (5), YAP (3), YAQ (5), YAR (5), YAS (2), YAT (2) 
(R.505). Nearly very fine - extremely fine. (24)

$1,250

2825
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) prefix YAB (4), YAC 
(5), YAF (7), YAC (7), YAG (2), YAH (3), YAJ (2), YAK (2), 
YAL (2). Fine - good extremely fine. (39)

$2,000

2826
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) prefix YAN (6), YAP 
(8), YAQ (4), YAR (13) (R.505). Fine - extremely fine. 
(31)

$120

2827
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) prefixes YAS (6), YAT 
(2) (R.505), YAU (R.505L) last prefix. Very fine - nearly 
extremely fine. (9)

$600

2828
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976( YAV 998021 (R.506aF), 
YAX (2), YBB, YBC, YBD (6), YBG (2), YBH, YBJ, YBK 
(4) (R.506a). Very fine - extremely fine. (19)

$1,100

2829
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) prefixes YBL (2), YBQ, 
YBT, YBV (r.506a), YBX (R.306aL) last prefix. Very fine 
- extremely fine. (7)

$450

2830
Fifty dollars, Macfarlane/Henry (2003) (R.520aF) AA 
03050209 first year prefix; (R.520aL) DA 03074760 last 
year prefix. Uncirculated. (2)

$150

 
 

2831
One hundred dollars, Macfarlane/Evans (1999) (R.618bF) 
AA 99913284; (R.618bL) JK 99971725 last signature prefix. 
Uncirculated. (2)

$300

2832
Mixed decimals, all later signature varieties, no sequentials 
noted, unless stated all paper, one dollars (3); two dollars 
(24); five dollars (7); paper ten dollars (11); polymer ten 
dollars (5); twenty dollars (4). Mostly very fine - extremely 
fine. (54)

$260
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ERROR NOTES

2833*
Ten dollars, Johnston/ Fraser (1985) UHB 309968 (R.309) 
missing simultan phase on the back. Nearly uncirculated 
and rare. 

$2,000

Private purchase from the Rare Coin Company with their tag.

2834*
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) QGQ 347285, 
missing simultan print phase on the back (R.212). Nearly 
uncirculated and rare. 

$1,500

Private purchase from the Rare Coin Company with their tag.

COLLECTOR FOLDERS & UNCUT NOTES 

2835
Ten dollars, Fraser/Cole - Fraser/Evans (1991 - 1993) (R.313, 
316) last paper and first polymer print run two note folders. 
Uncirculated. (3)

$80

2836
Ten dollars, Fraser Cole - Fraser Evans (1991-1993), first 
polymer print run dated 1 November 1993, last paper print 
run, two note folders (Mc$10F/LF2) consecutive numbered 
folders; together with one dollar, Johnston/Stone (1982) 
DKV 070053/4 (R.78) consecutive run of four notes. 
Uncirculated. (4)

$100

2837
Five Dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212)uncut sheets of 
four and of twenty, serials ending 1620. Uncirculated. (2)

$280


